
安阳市国荣建设工程有限公司炭素厂厂区红线范围内房屋建筑物等处置项目成

交公告

（招标编号：HRC-AY-2024-054）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]安阳市国荣建设工程有限公司炭素厂厂区红线范围内房屋建筑物等处置

项目:

      中标人：河南厚满建筑工程有限公司 中标价格：41.6500万元

二、其他：

   安阳市国荣建设工程有限公司炭素厂厂区红线范围内房屋建筑物等处置项目-成交公告

一、项目概况：

1、项目名称：安阳市国荣建设工程有限公司炭素厂厂区红线范围内房屋建筑物等处置项目

2、采购方式：竞争性谈判

3、采购公告发布日期：2024年 10月 24日

4、开标日期：2024年 10月 30日

二、成交情况

项目名称 供应商名称 地址 中标金额 合同履行期限 单位

安阳市国荣建设工程有限公司炭素厂厂区红线范围内房屋建筑物等处置项目 河南厚满建筑

工程有限公司 河南省安阳市文峰区彰德路与西大街交叉口东北角文峰招待所 231室 416500 

签订合同后 20日历天 元

三、评审专家名单

刘平英、郭虎存、卢海燕

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》和国荣公司微信公众

号上发布，成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招办[2023]002号文件中招标代理

服务收费标准计取。



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

  名称：安阳市国荣建设工程有限公司

地址：河南省安阳市文峰区平原路与亚临界路交叉口西北角 

  联系人：刘经理

  联系方式：15803720509

2.采购代理机构信息（如有）

  名称：华睿诚项目管理有限公司 

地址：河南省安阳市北关区文博街与中华路交叉口西南角 

  联系人：刘会涛

  联系方式：16603726623 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳市国荣建设工程有限公司                         

   地    址：河南省安阳市文峰区平原路与亚临界路交叉口西北角                                

   联 系 人：刘经理                             

   电    话：15803720509                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司

   地    址： 安阳市北关区金豪商务 8层

   联 系 人： 刘会涛

   电    话： 16603726623

   电子邮件： ayhuaruicheng@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


